
ZARZĄDZENIE NR 135/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach wydatków Jednostek Organizacyjnych Gminy Świeszyno 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie na rok 
budżetowy 2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Przedszkola Gminnego w Świeszynie na rok budżetowy 
2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie na rok budżetowy 2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan 
dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej 
w Konikowie  na rok budżetowy 2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków 
stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej w Zegrzu Pomorskim 
na rok budżetowy 2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów 
i wydatków stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Zespołu Oświaty Samorządowej w Świeszynie na rok 
budżetowy 2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów 
i wydatków stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Żłobka Gminnego „Tęczowa Kraina” 
w Konikowie na rok budżetowy 2025, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków 
stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Brzostko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do                                                        
Zarządzenia Nr 
135/IX/2025                                                    
Wójta Gminy 
Świeszyno                                                                    
z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 25 753,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 753,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 753,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00

85395 Pozostała działalność 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

855 Rodzina 43 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

43 050,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00

69 103,00Razem:

PLAN DOCHODÓW - GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 3 234 707,00

85202 Domy pomocy społecznej 930 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
930 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 24 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

23 339,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 339,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
287 580,00

3110 Świadczenia społeczne 279 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

85216 Zasiłki stałe 218 978,00

3110 Świadczenia społeczne 218 978,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 386 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 600,00

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00

4260 Zakup energii 49 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 659,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 266,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
228,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 509,00

PLAN WYDATKÓW - GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
9 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 411,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 400,00

3110 Świadczenia społeczne 98 400,00

85295 Pozostała działalność 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00

855 Rodzina 2 672 782,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 279 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 213 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

85504 Wspieranie rodziny 118 782,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 420,00

85508 Rodziny zastępcze 180 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
48 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

47 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00

5 912 489,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 239 270,00

80104 Przedszkola 239 270,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
66 240,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

172 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 380,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

239 270,00

PLAN DOCHODÓW - PRZEDSZKOLE GMINNE W ŚWIESZYNIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do                                                        
Zarządzenia Nr 
135/IX/2025                                                    
Wójta Gminy 
Świeszyno                                                                    
z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 181 184,00

80104 Przedszkola 1 181 184,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 013,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 660,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 384,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 510,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 455 557,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 005,00

1 181 184,00

PLAN WYDATKÓW - PRZEDSZKOLE GMINNE W ŚWIESZYNIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 660,00

80101 Szkoły podstawowe 1 160,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
3 500,00

4 660,00

PLAN DOCHODÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 353 905,90

80101 Szkoły podstawowe 4 397 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 066,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 104 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 980,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 499 105,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 504,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 245,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 934,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 152,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 888,00

80107 Świetlice szkolne 216 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 060,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 194,00

PLAN WYDATKÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

14 991,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

248 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 400,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

926 Kultura fizyczna 99 000,00

92601 Obiekty sportowe 99 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

5 452 905,90Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 17 950,00

80101 Szkoły podstawowe 16 950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
1 000,00

17 950,00

PLAN DOCHODÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 843 209,00

80101 Szkoły podstawowe 4 651 535,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 938,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 659,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 715 643,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 754,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 430,00

80107 Świetlice szkolne 50 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

59 137,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00

4 843 209,00Razem:

PLAN WYDATKÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ                                   

W KONIKOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 060,00

80101 Szkoły podstawowe 2 060,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
2 000,00

4 060,00

PLAN DOCHODÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 128 687,00

80101 Szkoły podstawowe 2 359 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 606,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42 352,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 609,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 242 172,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 385,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 517 377,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 458,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 914,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 795,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 200,00

80107 Świetlice szkolne 140 822,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 364,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 914,00

PLAN WYDATKÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 749,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

84 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 286,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

3 128 687,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

801 Oświata i wychowanie 30,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

30,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

630,00

PLAN DOCHODÓW -  ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 828 260,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 828 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00

4260 Zakup energii 8 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 628 644,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 625 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

1 481 904,00Razem:

PLAN WYDATKÓW - ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 138 250,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 138 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 137 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

1 138 250,00

PLAN DOCHODÓW - ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA KRAINA" W KONIKOWIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do                                                        

Zarządzenia Nr 

135/IX/2025                                                    

Wójta Gminy 

Świeszyno                                                                    

z dnia 02.01.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 479 582,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 479 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 141,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

1 479 582,00

PLAN WYDATKÓW - ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA KRAINA" W KONIKOWIE

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454DFE3-8B64-4446-95B3-C6064BA07579. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Plan dochodow - GOPS
	Zalacznik 1 Plan wydatkow - GOPS
	Zalacznik 2 Plan dochodow - Przedszkole
	Zalacznik 2 Plan wydatkow - Przedszkole
	Zalacznik 3 Plan dochodow SP Swieszyno
	Zalacznik 3 Plan wydatkow SP Swieszyno
	Zalacznik 4 Plan dochodow - SP Konikowo
	Zalacznik 4 Plan wydatkow - SP Konikowo
	Zalacznik 5 Plan dochodow SP Zegrze Pomorskie
	Zalacznik 5 Plan wydatkow SP Zegrze Pomorskie
	Zalacznik 6 Plan dochodow ZOS
	Zalacznik 6 Plan wydatkow - ZOS
	Zalacznik 7 Plan dochodow - Zlobek
	Zalacznik 7 Plan wydatkow - Zlobek


